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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11725002Q

2. Data e Regjistrimit 25/05/2021
3. Emri i Subjektit DASHI GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 24/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Ded Macaj nr.1, 
dyqani 2 ,Paskuqan 2, njesia administrative Paskuqan, 
Kamez,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime  ne  fushen  e ndertimit, import-eksport  te  gjithe  
mallrave, tregti   te  materialeve   te ndertimit,  ndertim   te  
objekteve   te  karakterit   civil  dhe  industrial   te  te  gjitha   
llojeve   si  dhe sherbime  per  mirembajtjen   e  tyre. Import-
eksport,  tregtim  me  pakice  dhe  shumice, prodhim, 
transport  e tregtim  te materialeve   te ndertimit  e mallrave  
te  ndryshem,  ushqimore, makineri  e pjese kembimi, pajisje  
elektrike, elektronike, hidraulike, lende te para, materiale  
ndertimi, inerte, produkte  te gatshme  e gjysem  te gatshrne,  
konfeksione, duralumin, xhelateri, agjensi publicitare dhe 
imobiliare.
Dashamir Tafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2021 Deri: 24/05/2026



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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